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新 旧 

上場有価証券等取引の契約締結前交付書面 

 

別紙 

取引に係る手数料及び諸費用 

 

（1）現物株式の取引手数料 

 現物株式のお取引（単元未満株は除く）の手数料は、1注文の約定代金

に応じて下記の手数料が適用されます。  

約定代金 現物手数料（税抜） 

5万円以下の場合 50円 

5万円を超え      10万円以下の場合 80円 

10万円を超え      20万円以下の場合 97円 

20万円を超え      30万円以下の場合 180円 

30万円を超え      50万円以下の場合 180円 

50万円を超え     100万円以下の場合 340円 

100万円を超え    150万円以下の場合 400円 

150万円を超え    200万円以下の場合 600円 

200万円を超え    300万円以下の場合 600円 

300万円を超え    500万円以下の場合 800円 

500万円を超え  1,000万円以下の場合 800円 

1,000万円を超え 3,000万円以下の場合 800円 

3,000万円を超える場合 800円 

 

上場有価証券等取引の契約締結前交付書面 

 

別紙 

取引に係る手数料及び諸費用 

 

（1）現物株式の取引手数料 

 現物株式のお取引（単元未満株は除く）の手数料は、1 注文に応じて下

記の手数料が適用されます。 

約定代金 現物手数料（税抜） 

0円～5万円以下 50円 

5万円～10万円以下 80円 

10万円～ 20万円以下 97円 

20万円～30万円以下 180円 

30万円～50万円以下 180円 

50万円～100万円以下 340円 

100万円～150万円以下 400円 

150万円～200万円以下 600円 

200万円～300万円以下 600円 

300万円～500万円以下 800円 

500万円～1,000万円以下 800円 

1,000万円～3,000万円以下 800円 

3,000万円超 800円 
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※手数料は別途、消費税がかかります。 

※成行、指値等執行条件にかかわらず上記手数料が適用されます。 

※計算（手数料計算及び消費税計算）により小数点未満の端数が発生する

場合は切り捨てとなります。 

※電話でのお取引の場合も、上記手数料が適用されます。 

※NISA（少額投資非課税制度）口座内及びジュニア NISA口座内でのお

取引にかかる買付手数料は一般口座及び特定口座と同様です。 

※売却約定代金が最低手数料+消費税を下回る場合にも手数料は発生し

ます。 

 

（2）その他費用 

サービス  費用等（税抜） 

口座開設料 

口座管理料 

証券取引口座 無料 

外国株式取引口座 

特定口座 

NISA口座（少額投資非課税口座） 

ジュニア NISA口座（未成年者少

額投資非課税口座） 

信用取引口座 

国内株券等入庫 移管 無料 

外国株式等入庫 移管 無料 

その他の有価証券の入庫 移管 無料 

国内株券等出庫 移管 無料 

外国株式等出庫 移管 無料 

※手数料は別途、消費税がかかります。 

※成行、指値等執行条件にかかわらず上記手数料が適用されます。 

※計算（手数料計算及び消費税計算）により小数点未満の端数が発生する

場合は切り捨てとなります。 

※電話でのお取引の場合も、上記手数料が適用されます。 

※NISA（少額投資非課税制度）口座内及びジュニア NISA口座内でのお取

引にかかる買付手数料は無料です。 

 

 

 

（2）その他費用 

サービス  費用等（税抜） 

口座開設料 

口座管理料 

証券取引口座 無料 

外国株式取引口座 

特定口座 

NISA口座（少額投資非課税口座） 

ジュニア NISA口座（未成年者少額

投資非課税口座） 

信用取引口座 

国内株券等入庫 移管 無料 

外国株式等入庫 移管 無料 

その他の有価証券の入庫 移管 無料 

国内株券等出庫 移管 無料 

外国株式等出庫 移管 無料 
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その他の有価証券の出庫 移管 無料 

名義書換等の手続き代行 名義書換料 無料 

特別口座での預りの存否確

認、及び振替 
登録済加入者情報開示請求 1,800円 

株主事務関係 
個別株主通知 

一銘柄につき 3,000 円

（税込） 

新株予約権証券の新株予約権の

行使 
1,500円 

単元未満株の買取請求 一請求につき 500円 

配当金の振込先指定（株式数比例

配分方式・登録配当金受領口座方

式・配当金受領証方式） 

無料 

振替口座簿記録事項証明書 無料 

振替口座簿記録事項証明書（利害

関係人による請求） 
無料 

口座通知取次請求 無料 

確定申告関連 残高証明書 1,000円（税込） 

取引残高報告書写し 1,000円（税込） 

顧客勘定元帳写し（四半期） 1,000円（税込） 

売買証明書 1,000円（税込） 

特定口座年間取引報告書写し 1,000円（税込） 

上場株式等の支払通知書写し 1,000円（税込） 

有価証券明細簿写し（半期） 1,000円（税込） 

払出通知書 1,000円（税込） 

その他の有価証券の出庫 移管 無料 

名義書換等の手続き代行 名義書換料 無料 

特別口座での預りの存否確

認、及び振替 
特別口座振替 1,500円 

株主事務関係 

個別株主通知 一銘柄につき 3,000円 

新株予約権証券の新株予約権の行

使 
1,500円 

単元未満株の買取請求 一請求につき 500円 

配当金の振込先指定（株式数比例配

分方式・登録配当金受領口座方式・

配当金受領証方式） 

無料 

振替口座簿記録事項証明書 1,000円 

振替口座簿記録事項証明書（利害関

係人による請求） 
1,000円 

口座通知取次請求 1,000円 

確定申告関連 残高証明書 1,000円 

取引残高報告書写し 1,000円 

顧客勘定元帳写し 1,000円 

売買証明書 1,000円 

特定口座年間取引報告書写し 1,000円 

上場株式等の支払通知書写し 1,000円 

有価証券明細簿写し（半期） 1,000円 

払出通知書 1,000円 
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非課税口座年間取引報告書 1,000円（税込） 

 

以上 

（平成 30年 3月 31日） 

 

非課税口座年間取引報告書 1,000円 

 

以上 

（平成 30年 3月 5 日） 

 

 

 

 


